
I. MUNICIPALIDAD OE LOTA
ALCALDIA' . DEPTO. DE EDUCACION'

- Apruébese Contrato de Trabajo a plazo Fijo -

LOIA, 02 HAYC 2¡r7

DEcREro N.123¿l (c)

Vistos
Et Contrato de Trabajo a ptazo Fijo , de fecha 05 de

abr¡l de 2017, suscrito entre la I Municipalidad de Lota, Depto de Educación, en su
caldad de Empleador y el trabalador, Don FABIAN LEONTDAS pARDO GONZALEZ;

30.09.2015 y Decreto DEM N. 803 det 14.12.201|5, que detega
orden det Señor Arcatde,; D.F L. Not, det 24.01 94, "Código d;t
600 de ta Contraloría General de la República y en uso de las

. re et art. '12o y 630 de ta Ley No18 695, Orgánica Constitucionat
de Municipalidades,

DECRETO:

APRUÉBESE Contrato de Trabajo a ptazo FUo, de
fecha 05 de abril de 2017, suscrito enke ta I Municipalidad de Lota, Depio de
Educación, en su calidad de Empleador y el trabajador que a continuación se
individualizal

NOIiIBRE
ESTABLECIMIENTO
R,U N
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA
A,F P _ SALUD

215 21 03 004.-

] FABIAN LEONIDAS PARDO GONZALEZ
: Departamento de Educación N4unicipal de Lota
: 
: 10 de abnlde 
: Maesko de Mantención en áreas verdes
: ¿14 hrs cronológtcas semanales
: 05 de abril de 2017
: 31 de ju¡¡o de 2017
Necesidad del Servicio
$338.550.-

: CAPITAL - FONASA

IMPÚTASE lo anteriormenle iñdicado. al item

ANÓTESE. REGiSIRESE. UNiOUESE
ARCHIVESE -

- lnteresado
- Alcaldia
- Contraloria
- Transparenc¡a Mun¡cipal
- Sub-Depto Remuneracjones
- Sub-Depto Personal
- Carpeta Funcionaria
- Archivo

ALCALDE"


